EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A ASCEA Associação Sul Catarinense de Engenheiros e Arquitetos com Sede à Rua Tome de Souza, nº 829, Bairro

Michel, na cidade de Criciúma, inscrito no CNPJ nº 75.564.450/0001-06, por intermédio do seu representante legal

Franciele Burato Teixeira de Jesus, brasileiro (a), portador (a) da RG nº 4599106, e CPF nº 046.817.419-22, residente e

domiciliado à Rua Luiz Netto, 722 Bairro Recanto Verde, Criciúma, SC, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, CONVOCA, todos os associados da ASCEA para Assembleia Geral Ordinária no dia 08 de abril de 2025

as 19 horas em primeira convocação e as 19:30 horas em segunda convocação, a ser realizada na sede  da ASCEA

para tratar da Homologação dos Associados Efetivos.

Criciúma, 24 de março de 2025.

______________________________________

Franciele Burato Teixeira de Jesus

Presidente da ASCEA